NOMINATIVO SERVIZIO

Servizio Finanziario e Gestione del
Personale - Partecipate - Economato -

Menozzi luri Sistemi Informativi

Servizio Affari Generali - Stazione Unica

Giudice Ugo Appaltante - Anticorruzione e Trasparenza

Servizio Pianificazione Territoriale -
Trasporti - Programmazione rete
scolastica - Edilizia scolastica - Patrimonio

Ruffini Andrea - Sicurezza sul lavoro

Monteverdi
Gianpaolo

Servizio Viabilita e Infrastrutture -
Trasporti Eccezionali - Espropri

TOTALE INCARICHI DIRIGENZIALI

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE OMNICOMPRENSIVE - DIRIGENTI Dirigenti anno 2023 DEFINITIVO
PROVINCIA DI PARMA

TABELLARE ANNUALE

Emolumento
accessorio Una
Tabellare Tantum anno

Annuale CCNL 2023

45.260,82

45.260,82

45.260,82

45.260,82
181.043,28

678,89

678,89

678,89

678,89
2.715,56

RETRIBUZIONI ANNO 2023

Indennita

Contrattuale

543,14

543,14

543,14

543,14
2.172,56

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE TEORICA

38.999,99

38.999,99

41.000,04

45.512,35
164.512,37

RETRIBUZIONE DI

RISULTATO (ANNO
2022) CRITERIO DI
CASSA
12.807,88
12.888,94
9.172,79
12.804,12
47.673,73

ALTRI COMPENSI
(Convenzioni art. 43 L.
449/1997 e Somme
Omnicomprensivita)
CRITERIO DI CASSA

2.145,97

198,69

7.328,44

197,38
9.870,48

RIMBORSI
SPESA

190,10

716,60

906,70

COMPENSO
SOSTITUTIVO DI
SALARIO
ACCESSORIO

TOTALE
ANNUO LORDO
TEORICO

100.626,79

99.287,07

103.984,12

104.996,70
0,00 408.894,68



