RETRIBUZIONI ANNUE LORDE OMNICOMPRENSIVE - DIRIGENTI Dirigenti anno 2023 DEFINITIVO PROVINCIA DI PARMA

RETRIBUZIONI ANNO 2023

TILITIEDOZIONI ANNO 2025										
NOMINATIVO	SERVIZIO				RETRIBUZIONE DI POSIZIONE TEORICA ANNUALE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO (ANNO 2022) CRITERIO DI	ALTRI COMPENSI (Convenzioni art. 43 L. 449/1997 e Somme Omnicomprensività) CRITERIO DI CASSA	RIMBORSI SPESA	SALARIO	TOTALE ANNUO LORDO TEORICO
		Tabellare	Emolumento accessorio Una Tantum anno 2023	Indennità Vacanza Contrattuale						
Menozzi luri	Servizio Finanziario e Gestione del Personale - Partecipate - Economato - Sistemi Informativi	45.260,82	678,89	543,14	38.999,99	12.807,88	2.145,97	190,10		100.626,79
Giudice Ugo	Servizio Affari Generali - Stazione Unica Appaltante - Anticorruzione e Trasparenza	45.260,82	678,89	543,14	38.999,99	12.888,94	198,69	716,60		99.287,07
Ruffini Andre	Servizio Pianificazione Territoriale - Trasporti - Programmazione rete scolastica - Edilizia scolastica - Patrimonio a - Sicurezza sul lavoro	45.260,82	678,89	543,14	41.000,04	9.172,79	7.328,44			103.984,12
Monteverdi Gianpaolo	Servizio Viabilità e Infrastrutture - Trasporti Eccezionali - Espropri	45.260,82	678,89	543,14	45.512,35					104.996,70
TOTALE INCARICHI DIRIGENZIALI		181.043,28	2.715,56	2.172,56	164.512,37	47.673,73	9.870,48	906,70	0,00	408.894,68